P i Sy
Do Bl Qo

HOTEL*** - BAR - RESTAURANT

Pac d’@m@%



LA SAVOIE

BLANCS

Roussette de Seyssel, « Cuvée Prestige » Aimé Bernard & Fils (2020)

X

Vin de Savoie, Jacquére, Domaine de chevillard (2019) &

Vin de Savoie, Jacquére « La Pente », Domaine des cotes Rousses (2020) ==
Vin de France, Chardonnay-Tressallier, « Temperance », Maudit Flacon

Roussette de Marestel, Domaine Dupasquier (2016)

IGP Coteaux du Grésivaudan, Chardonnay, domaine Finot (2020) :

Vin de Savoie « Tonerres de Gres », M&F Curtet (2019) =

IGP allobroges « Un matin face au lac », Les Vignes du paradis (2020) ==

> o
¥

IGP allobroges, « Son Altesse », Dominique Lucas (2019)

Apremont, « Par le coeur », J,Masson (2019)

Chignin Bergeron, «Cuvée Grand Zéph», A.Berlioz (2020) ==

IGP allobroges, « Genesis », Domaine de I'aitonnement (2020)

w
-

IGP allobroges, « Amphore », Les Vignes du paradis (2019) &=

Vin de savoie « Les Alpes », D.Belluard (2019)

ROUGES
IGP Isere, « Tracteur Rouge », Finot fréres (2020)
IGP allobroges, « Gama Bumba », Domaine des Fables (2020)

IGP allobroges, Pinot noir, Domaine Dupasquier (2017)

Vin de Savoie , Mondeuse St Jean de la porte, « Les Montagnes Rousses », (2019) 4

Vin de Savoie, Mondeuse, Domaine de Chevillard (2017)

IGP allobroges, « Nebula », Domaine de I'aitonnement (2020)

Vin de Savoie « Frisson des cimes », M&F Curtet (2019) =

Mondeuse d’Arbin « Harmonie », les fils de charles Trosset (2019)

9 R

Mondeuse, «Cuvée Marie Clothilde», A.Berlioz (2020) ==

=

IGP Coteaux du Grésivaudan, Persan , Domaine Finot ( 2018) B

Mondeuse, «Domaine Prieuré St-Christophe», (2015)

24 €

27 €

28 €

35€

37€

37€

41 €

43 €

44 €

45 €

45 €

45 €

47 €

55€

26 €

28 €

35€

38 €

41 €

41€

41 €

43 €

45 €

46 €

54 €



LE JURA

Rouges
Arbois, Poulsard« Subtil », J.Arnoux (2020)

Arbois, Trousseau «Exception», J.Arnoux (2020)

Arbois, Pinot noir «Révélation », J.Arnoux (2017)

LE LANGUEDOC — ROUSSILLON- SUD OUEST

Corbiéres, « Valensol », domaine de la Bouysse (2019) ==

Saint-Chinian, « Une et mille nuits », Canet Valette (2019)

> o
,%.-'

IGP Cotes Catalanes, « Les Calcinaires », Domaine Gauby ( 2020)

Minervois, « Les Fontanilles », Domaine A,Gros & JP Tollot ( 2019)

Pic Saint Loup, « Le roc des mates », Ch de cazeneuve, (2019)
IGP Pays de I’'Hérault, « Gravis », Domaine Camp del mas (2018)

Terrases du Larzac « Arboussas », Domaine Coston (2019) =

IGP Pays d’hérault, «Le Pradel», La Terrasse d’Elise (2016)

\ -

Corbieres Boutenac, « L'indécent », Domaine de la Bouysse (2019) ==
IGP Pays d’hérault, «Les Brunes», P.Chesnelong (2018)

IGP Cotes catalanes, «Grenache Rhapsody», Chateau de Lou (2017)

34 €

37 €

39€

30€

36 €

42 €

42 €

48 €

48 €

51€

51€

58 €

59 €

69 €



L’ALSACE

BLANCS

Gewurztraminer « Les Folastries », Domaine Josmeyer (2017)

Riesling « Le Dragon », Domaine Josmeyer (2018) ==

Riesling Terroir « S », Domaine Kirrenbourg (2017)

ROUGE

Pinot noir « Terroir B », domaine Kirrenbourg (2017)

LE BORDELAIS

ROUGES

Cadillac Cotes de bordeaux, « Félix », Biac (2016)
Saint Julien, Eléonore du chateau de Teynac, (2016)
Pomerol, Chateau Saint-Jacques, (2016)

Pessac-Léognan, « La Réserve de Malartic », (2016)

Vin de france,« Emilien » Chateau le Puy, (2018)

Margaux, Le relais de Durfort Vivens, (2010)

Saint Emilion Grand cru, Chateau Larmande (2016)
Cadillac, Cotes de bordeaux, Chateau Biac (2015)

Cotes de Bordeaux, Domaine de I’Aurage, Mitjaville, (2014)

Pauillac, Chateau Pedesclaux, (2015)

Vin de France , « Barthélémy », Chateau le Puy (2018) =L

Saint Julien, Chateau Léoville Barton, 2nd cru classé (2016 )

43 €

46 €

47 €

58 €

35€

44 €

44 €

49 €

48 €

56 €

59 €

62 €

68 €

74 €

122 €

175 €



LA VALLEE DU RHONE

ROUGES

Cotes du rhone , « Les Romanins », La ferme St Martin (2020) ==

Coteaux de I'ardéche, « Beaulieu », Chateau de la Selve (2019) ==

Cotes du rhone , « Terres d’aigles », Domaine Richaud (2019)

Cotes du Rhone, « Bulbille », Domaine Richaud (2020) ==

Cairanne, « la brunotte » D & J,E Alary ( 2019) &=

|

Cotes du Rhone, « Khayam », Mas du libian (2019) ol

Vin de France, Syrah, Les Miquettes (2018)

Beaumes de Venise, « Les terres Jaunes », Thomas JULIEN (2019) =
IGP collines Rhodaniennes, « Lucidus », Lucidi & Chapoutier (2018)
Saint Joseph, « Mémé Lise », R.Duculty ( 2019)

Ventoux, « Persia », domaine de Fondreche, (2018)
Crozes Hermitage, Domaine Graillot (2019)
Cairanne, « L'Ebrescade », Domaine Richaud (2019)

=

Saint Joseph, « Madloba », Domaine des miquettes (2019) :

Gigondas, « La réserve », Domaine du Pourra (2012) &

e

Cornas, « Les Chailles », Alain Voge (2019) :

Crozes Hermitage, « Clos des grives », Domaine Combier (2018)

Saint Joseph, Jean Louis Chave (2018)

Cote Rotie, « Quatuor », M.Chapoutier (2017), :
Chateauneuf du Pape, Chateau de Beaucastel (2006)

Chateauneuf du Pape, Chateau de Beaucastel (2003)

Vacqueyras «Louis d’or », Clos du caveau (2020 )

Saint Joseph, « Sous 'amandier », Christophe Curtat (2020)

Condrieu, « Chery », André Perret (2018)

Hermitage, «Chante-Alouette», M.Chapoutier (2017) &=

-

26 €

26 €

28 €

31€

33€

34 €

34 €

37€

40€

42 €

42 €

45 €

52€

52 €

54 €

57 €

64 €

80€

9% €

135€

145 €

41 €

45 €

67 €

87 €



LA BOURGOGNE

BLANCS
Bourgogne Aligoté , « Les péteurs », AMI (2020)
Bourgogne , « Sélection », P&M Jacqueson (2019)
Hautes-Cotes de Nuits, « Vieilles Vignes », Julien Cruchandeau (2020)

Bourgogne, « Les Sétilles », O.Leflaive (2017)

Marsannay, « Cuvée Saint-Urbain », J.Fournier, (2019) ==

Saint Véran « En Faux », Chateau de beauregard (2017)
Chablis 1*" cru « Cote de Léchet », La Chablisienne
Bourgogne, « Oncle Vincent », O.Leflaive (2016)

Saint Romain, « Vieilles Vignes », AMI (2018)

Bourgogne, « Clos du chateaux », Domaine de montille (2018) :=
Rully 1*" cru, « La pucelle », P&M Jacqueson (2019)
Pouilly- fuissé , « Vers Cras », Chateau de beauregard (2017)

Auxey Duresses, Clos du moulin aux moines (2018)

Pernand-Vergelesses, AMI (2019)
Macon-Chaintré, Maison Valette (2016)

Chablis Grand cru « Chateau grenouilles », La Chablisienne (2018)
Puligny-Montrachet 1* cru, « Les Pucelles », Olivier Leflaive (2017)

ROUGES

3

AB

Bourgogne Pinot noir, Jean Fournier, (2019) ==

lr
Vin de France, Gaminot , AMI (2020) =&

Hautes-Cotes de Nuits, « Les Cabottes», Julien Cruchandeau (2020)
Bourgogne « La téte dans les nuages », AMI (2020)
Chorey-Les-Beaune, « Les Beaumonts », Domaine Arnoux (2019)
Marsannay, Sylvain Pataille (2019)

Rully 1% cru, « Les Préaux », P&M Jacqueson (2019)

Auxey Duresses, Clos du moulin aux moines ( 2018)

Saint Romain, « Sous Roche », H&G Buisson (2019) ==

37€

37€

39€

40 €

42 €

42 €

46 €

47 €

50€

50 €

52€

53 €

54 €

54 €

67 €

84 €

202 €

36€

36 €

39€

42 €

43 €

46 €

52€

53€

57 €



Aloxe-Corton, « Les Chaillots », Domaine Arnoux (2018) 60 €

Nuits-Saint-Georges, Domaine Decelle Villa (2016) 66 €
Beaunes 1°" cru, « Champinots », AMI, (2018) 68 €
Pommard 1° cru, « Les Poutures « , AMI (2018) 81€
Gevrey-Chambertin « Vieilles vignes », Sérafin ( 2016) 105 €
Clos de Vougeot, L.Jadot ( 2014) 120 €
Chambolle -Musigny, « 1°" cru les Baudes », Sérafin (2016) 174 €

LE BEAUJOLAIS

ROUGES
Régnié, « Grain & Granit », JP & Charly Thévenet (2020) 35€
Cote de Brouilly, Jean Claude Lapalu (2019) 44 €

LA PROVENCE

ROSES

A R
IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuiére 24 €

A &h.'a
Cotes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) 29 €

O
o
ot M

Cotes de provence, « Premiére », Saint André de Figuiére (2021) ; 33 €
Cote de provence, « Rose & Or » Chateau Minuty (2021) 44 €
Cotes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021) 47 €
BLANC
Cotes de provence, « Chateau de Selle », Domaine OTT (2021) 49 €
LA CORSE
ROUGE

Sarténe, « Rosumarinu », Sant Armettu (2020) 36 €



LA LOIRE

BLANCS

Coteaux du Layon, Chateau de Passavant, (2020)

Sancerre, « Les grands Champs », Domaine Fouassier

Sancerre, « Petit Chemarin », Vincent Pinard, (2018)

ROUGES

Bourgueil, « Franco de Porc», domaine de la chevalerie (2020)

Sancerre, « Charlouise », Vincent Pinard (2018)

LES BULLES

Champagne, Louis Roederer, Collection
Champagne Jacqueson 744
Champagne, Billecart Salmon, Brut Rosé

Champagne, Louis Roederer, Cristal (2012)

LES MAGNUMS (150cl)

ROUGES

Vin de France, « Les gros », Curtat (2018)

Mondeuse, «Prieuré St Christophe», Domaine GIACHINO (2015)

Champagne, Louis Roederer, Brut Premier

(2019) =R

\
:‘.‘.‘.

33 €

34 €

60 €

N
o

70 €
77 €
116 €

234 €

150 cl

62 €
107 €

140 €



LES VINS AU VERRE ET EN CARAFE

Dans un soucis de qualité et dans le but de vous proposer un plus large choix de vin au verre, nous
ne proposons plus de demi-bouteille.

C’est pour cela, que vous trouverez ci-dessous un éventail de vin qualité bouteille qui peut vous étres
servis au verre ou en carafe.

Le Verre La carafe La carafe

12,5¢l 25c¢l 50cl
Blancs
Apremont, JC Masson 4,50 € 9€ 18 €
Coteau du Layon, Ch de passavant 12 € 24 €
Chabilis, La chablissienne : 7€ 14 € 28 €
Rouges

45 € 9 € 18 €

N

Corbieres == 55€ 11 € 22 €
Savoie ( Persan-mondeuse) 6 € 12 € 24 €
Rosés
IGP méditéranée “ Rzt 4,5 € 9€ 18 €
Cotes de Provence, Figuiere lere == 6 € 12 € 24 €



LES BOISSONS SANS ALCOOL

Evian 50cl 4€
100 cl 5,50 €
Badoit 50cl 4€
100 cl 5,50 €
San Pellegrino 100 cl 5,50 €
Perrier 33 ¢l 3,80 €
Granini Jus de fruits : 25 cl 3,80 €

Orange, abricot, tomate, mangue, pamplemousse, fraise, ananas, pomme

Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, 33l 3,80 €
Schweppes Tonic 25 cl 3,80 €
Warsteiner biére sans alcool 33 ¢l 5,00 €
Ice tea Péche 20l 3,80€
Orangina 33l 3,80 €
Cocktail sans alcool ( cocktail de fruits, virgin mojito ) 6 €
Diabolo, Limonade 33l 3€
Bitter San Pellegrino 10l 3€
Sirop a l'eau 33l 2€
Café Expresso 7cl 2,30 €
Double Expresso 14 cl 4,40 €
Café Noisette 7 cl 2,30 €
Café Allongé 16 cl 2,30 €
Café au Lait 20 cl 3,50 €
Cappucino 20 cl 4€

Thés ou infusions Dammann freres 20 cl 4€



LES BOISSONS ALCOOLISEES

Biére pression Peroni

Picon Biere

Biéres bouteilles :

Vedett Blanche, Vedett IPA, Rousse du Mt blc, Corona,
Kir au vin blanc

Coupe de champagne Roederer brut premier

Kir Royal

Martini blanc ou rouge

Campari

Suze

Pastis 51 ou Ricard

Porto Blanc ou Rouge

Americano

Spritzzzzz

Cocktail :

Ti punch, Caipirinha, Planteur, Gin Tonic, Mojito, Cuba libre

Moscow mule

15 cl

25 cl

50 cl

25 cl

50 cl

33 cl

12 cl

12 cl

12 cl

6 cl

6cl

6l

2cl

6l

8l

20 cl

2,50 €
3,80 €
7,20 €
4,80 €

8,80 €

6€

5€
12 €
12,5€
5€
5€
5€
3€
5€
7€

8€

9¢€

11€



Armagnac

Cognac

Calvados

Génépi Meunier

EDV Mirabelle, Poire, framboise Cartron
Limoncello

Mandarine Impériale

Amaretto Disaronno

Get 27 ou 31

Bailey’s

Alcool

Rhum Havana club, Vodka Sobiewski, whisky JB, Gin Bombay Saphir, Téquila, Grappa

Alcool Supérieur

Whisky Jack Daniel’s, Chartreuse Verte, Jaune Whisky Single Malt,

Rhum supérieur

Irish Coffee

DIGESTIFS

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

5cl

8€

8€

9¢€

8€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

11€

11€






	BLANCS
	ROUGE
	ROUGES
	Cadillac Côtes de bordeaux, « Félix », Biac (2016) 35 €
	Côtes de Bordeaux, Domaine de l’Aurage, Mitjaville, (2014) 68 €
	Chateauneuf du Pape, Château de Beaucastel (2003) 145 €
	BLANCS
	BLANCS
	ROUGES
	ROUGES
	ROSES
	Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) 44 €
	BLANC
	Côtes de provence, « Château de Selle », Domaine OTT (2021) 49 €



	ROUGE
	Sartène , « Rosumarinu », Sant Armettu (2020) 36 €

	BLANCS
	ROUGES
	Blancs


