

HÔTEL*** - BAR - RESTAURANT Lac d'Onnecy

LA SAVOIE

BLANCS

Roussette de Seyssel, « Cuvée Prestige » Aimé Bernard & Fils (2020)	24€
Vin de Savoie, Jacquère, Domaine de chevillard (2019)	27€
Vin de Savoie, Jacquère « La Pente », Domaine des côtes Rousses (2020)	28€
Vin de France, Chardonnay-Tressallier, « Temperance », Maudit Flacon	35€
Roussette de Marestel, Domaine Dupasquier (2016)	37 €
IGP Coteaux du Grésivaudan, Chardonnay, domaine Finot (2020)	37 €
Vin de Savoie « Tonerres de Grès », M&F Curtet (2019)	41€
IGP allobroges « Un matin face au lac », Les Vignes du paradis (2020)	43 €
IGP allobroges, « Son Altesse », Dominique Lucas (2019)	44 €
Apremont, « Par le coeur », J,Masson (2019)	45 €
Chignin Bergeron, «Cuvée Grand Zèph», A.Berlioz (2020)	45 €
IGP allobroges, « Genesis », Domaine de l'aitonnement (2020)	45 €
IGP allobroges, « Amphore », Les Vignes du paradis (2019)	47 €
Vin de savoie « Les Alpes », D.Belluard (2019)	55€
<u>ROUGES</u>	
IGP Isère, « Tracteur Rouge », Finot frères (2020)	26€
IGP allobroges, « Gama Bumba », Domaine des Fables (2020)	28€
IGP allobroges, Pinot noir, Domaine Dupasquier (2017)	35 €
Vin de Savoie , Mondeuse St Jean de la porte , « Les Montagnes Rousses », (2019)	38 €
Vin de Savoie, Mondeuse, Domaine de Chevillard (2017)	41€
IGP allobroges, « Nebula », Domaine de l'aitonnement (2020)	41€
Vin de Savoie « Frisson des cimes », M&F Curtet (2019)	41€
Mondeuse d'Arbin « Harmonie », les fils de charles Trosset (2019)	43 €
Mondeuse, «Cuvée Marie Clothilde», A.Berlioz (2020)	45 €
IGP Coteaux du Grésivaudan, Persan , Domaine Finot (2018)	46 €
Mondeuse, «Domaine Prieuré St-Christophe», (2015)	54 €

LE JURA

Rouges

Arbois, Poulsard« Subtil », J.Arnoux (2020)	34 €
Arbois, Trousseau «Exception», J.Arnoux (2020)	37 €
Arbois, Pinot noir «Révélation », J.Arnoux (2017)	39 €

LE LANGUEDOC – ROUSSILLON- SUD OUEST

Corbières, « Valensol », domaine de la Bouysse (2019)	30€
Saint-Chinian, « Une et mille nuits », Canet Valette (2019)	36€
IGP Côtes Catalanes, « Les Calcinaires », Domaine Gauby (2020)	42 €
Minervois, « Les Fontanilles », Domaine A,Gros & JP Tollot (2019)	42 €
Pic Saint Loup, « Le roc des mates », Ch de cazeneuve, (2019)	48€
IGP Pays de l'Hérault, « Gravis », Domaine Camp del mas (2018)	48 €
Terrases du Larzac « Arboussas », Domaine Coston (2019)	51€
IGP Pays d'hérault, «Le Pradel», La Terrasse d'Elise (2016)	51€
Corbières Boutenac, « L'indécent », Domaine de la Bouysse (2019)	58€
IGP Pays d'hérault, «Les Brunes», P.Chesnelong (2018)	59 €
IGP Côtes catalanes, «Grenache Rhapsody», Chateau de Lou (2017)	69€

L'ALSACE

BLANCS

Gewurztraminer « Les Folastries », Domaine Josmeyer (2017)	43 €
Riesling « Le Dragon », Domaine Josmeyer (2018)	46 €
Riesling Terroir « S », Domaine Kirrenbourg (2017)	
ROUGE	
Pinot noir « Terroir B », domaine Kirrenbourg (2017)	58€

LE BORDELAIS

ROUGES

Cadillac Côtes de bordeaux, « Félix », Biac (2016)	35 €
Saint Julien, Eléonore du château de Teynac, (2016)	44 €
Pomerol, Château Saint-Jacques, (2016)	44 €
Pessac-Léognan, « La Réserve de Malartic », (2016)	49 €
Vin de france,« Emilien » Château le Puy, (2018)	48€
Margaux, Le relais de Durfort Vivens, (2010)	56€
Saint Emilion Grand cru, Château Larmande (2016)	59€
Cadillac, Côtes de bordeaux, Château Biac (2015)	62€
Côtes de Bordeaux, Domaine de l'Aurage, Mitjaville, (2014)	68€
Pauillac, Château Pedesclaux, (2015)	74 €
Vin de France , « Barthélémy », Chateau le Puy (2018)	122€
Saint Julien, Château Léoville Barton, 2nd cru classé (2016)	175 €

LA VALLEE DU RHONE

ROUGES

Côtes du rhône , « Les Romanins », La ferme St Martin (2020)	26€	
Coteaux de l'ardèche , « Beaulieu », Château de la Selve (2019)	26€	
Côtes du rhône , « Terres d'aigles », Domaine Richaud (2019)	28€	
Côtes du Rhône, « Bulbille », Domaine Richaud (2020)	31€	
Cairanne, « la brunotte » D & J,E Alary (2019)	33€	
Côtes du Rhone, « Khayam », Mas du libian (2019)	34€	
Vin de France, Syrah, Les Miquettes (2018)	34€	
Beaumes de Venise, « Les terres Jaunes », Thomas JULIEN (2019)	37€	
IGP collines Rhodaniennes, « Lucidus », Lucidi & Chapoutier (2018)	40 €	
Saint Joseph, « Mémé Lise », R.Duculty (2019)	42€	
Ventoux, « Persia », domaine de Fondrèche, (2018)	42 €	
Crozes Hermitage, Domaine Graillot (2019)	45 €	
Cairanne, « L'Ebrescade », Domaine Richaud (2019)	52€	
Saint Joseph, « Madloba », Domaine des miquettes (2019)	52€	
Gigondas, « La réserve », Domaine du Pourra (2012)	54€	
Cornas, « Les Chailles », Alain Voge (2019)	57€	
Crozes Hermitage, « Clos des grives », Domaine Combier (2018)	64€	
Saint Joseph, Jean Louis Chave (2018)	80€	
Côte Rôtie, « Quatuor », M.Chapoutier (2017),	96€	
Chateauneuf du Pape, Château de Beaucastel (2006)	135€	
Chateauneuf du Pape, Château de Beaucastel (2003)	145€	
<u>BLANCS</u>		
Vacqueyras «Louis d'or », Clos du caveau (2020)	41 €	
Saint Joseph, « Sous l'amandier », Christophe Curtat (2020)	45 €	
Condrieu, « Chery », André Perret (2018)	67€	
Hermitage, «Chante-Alouette», M.Chapoutier (2017)	87€	

LA BOURGOGNE

BLANCS

Bourgogne Aligoté , « Les péteurs », AMI (2020)	37 €
Bourgogne , « Sélection », P&M Jacqueson (2019)	37 €
Hautes-Côtes de Nuits, « Vieilles Vignes », Julien Cruchandeau (2020)	39€
Bourgogne, « Les Sétilles », O.Leflaive (2017)	40 €
Marsannay, « Cuvée Saint-Urbain », J.Fournier, (2019)	42 €
Saint Véran « En Faux », Chateau de beauregard (2017)	42€
Chablis 1 ^{er} cru « Côte de Léchet », La Chablisienne	46€
Bourgogne, « Oncle Vincent », O.Leflaive (2016)	47 €
Saint Romain, « Vieilles Vignes », AMI (2018)	50€
Bourgogne, « Clos du châteaux », Domaine de montille (2018)	50€
Rully 1 ^{er} cru, « La pucelle », P&M Jacqueson (2019)	52€
Pouilly- fuissé , « Vers Cras », Château de beauregard (2017)	53€
Auxey Duresses, Clos du moulin aux moines (2018)	54€
Pernand-Vergelesses, AMI (2019)	54€
Macon-Chaintré, Maison Valette (2016)	67 €
Chablis Grand cru « Château grenouilles », La Chablisienne (2018)	84 €
Puligny-Montrachet 1 ^{er} cru, « Les Pucelles », Olivier Leflaive (2017)	202 €
<u>ROUGES</u>	
Bourgogne Pinot noir , Jean Fournier , (2019)	36€
Vin de France, Gaminot ,AMI (2020)	36€
Hautes-Côtes de Nuits, « Les Cabottes», Julien Cruchandeau (2020)	39 €
Bourgogne « La tête dans les nuages », AMI (2020)	42€
Chorey-Les-Beaune, « Les Beaumonts », Domaine Arnoux (2019)	43 €
Marsannay, Sylvain Pataille (2019)	46€
Rully 1 ^{er} cru, « Les Préaux », P&M Jacqueson (2019)	52€
Auxey Duresses, Clos du moulin aux moines (2018)	53€
Saint Romain, « Sous Roche », H&G Buisson (2019)	57€

Aloxe-Corton, « Les Chaillots », Domaine Arnoux (2018)	60 €
Nuits-Saint-Georges, Domaine Decelle Villa (2016)	66 €
Beaunes 1 ^{er} cru, « Champinots », AMI, (2018)	68€
Pommard 1 ^{er} cru, « Les Poutures « , AMI (2018)	81€
Gevrey-Chambertin « Vieilles vignes », Sérafin (2016)	105€
Clos de Vougeot, L.Jadot (2014)	120 €
Chambolle -Musigny, « 1 ^{er} cru les Baudes », Sérafin (2016)	174€
LE BEAUJOLAIS	
<u>ROUGES</u>	
Régnié, « Grain & Granit », JP & Charly Thévenet (2020)	35€
Côte de Brouilly, Jean Claude Lapalu (2019)	44€
LA PROVENCE	
I A PROVEINGE	
ROSES	
<u>ROSES</u>	24€
	24 € 29 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021)	
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière	29€
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021)	29 € 33 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021)	29 € 33 € 44 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) Côtes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021)	29 € 33 € 44 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) Côtes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021) BLANC	29 € 33 € 44 € 47 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) Côtes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021) BLANC Côtes de provence, « Château de Selle », Domaine OTT (2021)	29 € 33 € 44 € 47 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) Côtes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021) BLANC	29 € 33 € 44 € 47 €
ROSES IGP méditérannée, « Méditérannée », Figuière Côtes de provence, « Les Canissons », Domaine des Campaux (2021) Côtes de provence, « Première », Saint André de Figuière (2021) Côte de provence, « Rose & Or » Château Minuty (2021) Côtes de provence, « Clos Mireille », Domaine OTT (2021) BLANC Côtes de provence, « Château de Selle », Domaine OTT (2021)	29 € 33 € 44 € 47 €

LA LOIRE

BLANCS

Coteaux du Layon, Château de Passavant, (2020)	33€
Sancerre, « Les grands Champs », Domaine Fouassier (2019)	34 €
Sancerre, « Petit Chemarin », Vincent Pinard, (2018)	60€
ROUGES	
Bourgueil, « Franco de Porc», domaine de la chevalerie (2020)	32 €
Sancerre, « Charlouise », Vincent Pinard (2018)	59€
LES BULLES	
	<u>75 cl</u>
Champagne, Louis Roederer, Collection	70€
Champagne Jacqueson 744	77 €
Champagne, Billecart Salmon, Brut Rosé	116€
Champagne, Louis Roederer, Cristal (2012)	234€
LES MAGNUMS (150cl)	
<u>ROUGES</u>	<u>150 cl</u>
Vin de France, « Les gros », Curtat (2018)	62 €
Mondeuse, «Prieuré St Christophe», Domaine GIACHINO (2015)	107€
Champagne, Louis Roederer, Brut Premier	140 €

LES VINS AU VERRE ET EN CARAFE

Dans un soucis de qualité et dans le but de vous proposer un plus large choix de vin au verre, nous ne proposons plus de demi-bouteille.

C'est pour cela, que vous trouverez ci-dessous un éventail de vin qualité bouteille qui peut vous êtres servis au verre ou en carafe.

	Le Verre	La carafe	La carafe
	12,5cl	25cl	50cl
Blancs			
Apremont, JC Masson	4,50 €	9€	18€
Coteau du Layon, Ch de passavant	6€	12€	24 €
Chablis, La chablissienne	7€	14€	28€
Rouges			
Côte du rhône	4,5 €	9 €	18€
Corbières AB	5,5 €	11 €	22€
Savoie (Persan-mondeuse)	6€	12 €	24€
Rosés			
IGP méditéranée	4,5 €	9 €	18€
Côtes de Provence, Figuière 1ère	6 €	12 €	24€

LES BOISSONS SANS ALCOOL

Evian	50 cl	4€
	100 cl	5,50€
Badoit	50 cl	4€
	100 cl	5,50€
San Pellegrino	100 cl	5,50€
Perrier	33 cl	3,80 €
Granini Jus de fruits :	25 cl	3,80€
Orange, abricot, tomate, mangue, pamplemousse, fraise, and	anas, pomme	
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro,	33 cl	3,80€
Schweppes Tonic	25 cl	3,80€
Warsteiner bière sans alcool	33 cl	5,00€
Ice tea Pêche	20 cl	3,80€
Orangina	33 cl	3,80€
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito)	33 cl	3,80 € 6 €
	33 cl	
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito)		6€
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade	33 cl	6€ 3€
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino	33 cl 10 cl	6 € 3 € 3 €
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino Sirop à l'eau	33 cl 10 cl 33 cl	6 € 3 € 3 € 2 €
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino Sirop à l'eau Café Expresso	33 cl 10 cl 33 cl 7cl	6 € 3 € 3 € 2 € 2,30 €
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino Sirop à l'eau Café Expresso Double Expresso	33 cl 10 cl 33 cl 7cl 14 cl	6 € 3 € 3 € 2 € 2,30 € 4,40 €
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino Sirop à l'eau Café Expresso Double Expresso Café Noisette	33 cl 10 cl 33 cl 7cl 14 cl 7 cl	6 € 3 € 3 € 2 € 2,30 € 4,40 € 2,30 €
Cocktail sans alcool (cocktail de fruits, virgin mojito) Diabolo, Limonade Bitter San Pellegrino Sirop à l'eau Café Expresso Double Expresso Café Noisette Café Allongé	33 cl 10 cl 33 cl 7cl 14 cl 7 cl 16 cl	6 € 3 € 3 € 2 € 2,30 € 4,40 € 2,30 €

LES BOISSONS ALCOOLISEES

Bière pression Peroni	15 cl	2,50€
	25 cl	3,80€
	50 cl	7,20€
Picon Bière	25 cl	4,80€
	50 cl	8,80 €
Bières bouteilles :	33 cl	6€
Vedett Blanche, Vedett IPA, Rousse du Mt blc, Corona,		
Kir au vin blanc	12 cl	5€
Coupe de champagne Roederer brut premier	12 cl	12 €
Kir Royal	12 cl	12,5€
Martini blanc ou rouge	6 cl	5€
Campari	6 cl	5€
Suze	6 cl	5€
Pastis 51 ou Ricard	2 cl	3€
Porto Blanc ou Rouge	6 cl	5€
Americano	8 cl	7€
Spritzzzzz	20 cl	8€
Cocktail :		
Ti punch, Caïpirinha, Planteur, Gin Tonic, Mojito, Cuba libre		9€
Moscow mule		11€

DIGESTIFS

Armagnac	5 cl	8€
Cognac	5 cl	8€
Calvados	5 cl	9€
Génépi Meunier	5 cl	8€
EDV Mirabelle, Poire, framboise Cartron	5 cl	8€
Limoncello	5 cl	7€
Mandarine Impériale	5 cl	7€
Amaretto Disaronno	5 cl	7€
Get 27 ou 31	5 cl	7€
Bailey's	5 cl	7€
<u>Alcool</u>	5 cl	7€
Rhum Havana club, Vodka Sobiewski, whisky JE	3, Gin Bombay Saphir, Téquila, Grappa	a
Alcool Supérieur	5 cl	11€
Whisky Jack Daniel's, Chartreuse Verte, Jaune	Whisky Single Malt,	
Rhum supérieur		
Irish Coffee		11 €